CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN CỨU XÉT
Học kỳ … năm học 20…-20…
	Kính gửi:

	- Hội đồng đánh giá rèn luyện Khoa/Bộ môn	;
- Lãnh đạo Khoa/Bộ môn	;
- Cố vấn học tập Thầy/Cô	.

Em tên là:
MSSV:
Số điện thoại:
Hiện đang là sinh viên Khoa/Bộ Môn :
Họ và tên Cố vấn học tập:
Nay em viết đơn này kính mong Hội đồng đánh giá rèn luyện Khoa/Bộ môn 	xem xét cứu xét cho em về kết quả rèn luyện học kỳ … năm học 20…-20….
Lý do: (Sinh viên ghi rõ lý do và đính kèm minh chứng theo Đơn xin cứu xét)

Em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về tính xác thực của lý do trên, nếu sai em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm theo quy định của nhà trường.
Kính mong Hội đồng xem xét.
Trân trọng cảm ơn./.
                                                        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng       năm 20…
	Ý KIẾN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)